
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 5.aprīlis                                                                            protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par papildvienošanās slēgšanu ar akciju sabiedrību “A.C.B.” par būvprojekta  

„Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas 

Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” būvdarbiem un finansēšanu 

 

  

Izskatot jautājumu par būvprojekta „Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

būvdarbu realizāciju, konstatēts: 

1. Lai nodrošinātu ilgmūžīgu objekta ekspluatāciju un samazinātu līdz minimumam iespēju, ka 

vairāk nekā pirms piecdesmit gadiem izbūvētās komunikācijas sabrūk, ir nepieciešams 

papildus pārbūvēt esošos sadzīves kanalizācijas tīklus, siltumtrases un citas komunikācijas, 

kā arī atjaunot segumus virs pārbūvētajām komunikācijām.  

2. Ķekavas novada pašvaldība no objekta „Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” būvdarbu veicēja akciju sabiedrības “A.C.B.”, Reģ. Nr. 40003095713, ir saņēmusi 

izmaiņu aktus par nepieciešamajām izmaiņām būvprojektā „Auto stāvlaukuma pārbūve pie 

Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” un tā darbu apjomos, turpmāk tekstā – izmaiņu akts.   

3. Izmaiņu aktos konstatēts, ka: 

3.1. ir nepieciešams pārbūvēt esošo siltumtrasi starp Gaismas ielas 19 korpusiem 4 un 5, 

atbilstoši izmaiņu aktam Nr.7; 

3.2. lai nodrošinātu ekonomisku un modernu ielu apgaismojumu, būvprojektā paredzētos 

gaismekļus ar augstspiediena nātrija gāzizlādes spuldzēm ir nepieciešams nomainīt pret 

LED gaismekļiem, atbilstoši izmaiņu aktam Nr.8; 

3.3. pazemes komunikāciju izbūves laikā tika konstatēti dzelzsbetona un kaļķa būvgruži, 

kurus nepieciešams utilizēt, atbilstoši izmaiņu aktam Nr.9; 

3.4. ir nepieciešama esošā piebraucamā ceļa asfaltbetona seguma dilumkārtas atjaunošana, 

atbilstoši izmaiņu aktam Nr.10-2. 

3.5. ir nepieciešams pārbūvēt esošo siltumtrasi un demontēt SAT kameru pie Gaismas ielas 

19 korpusa 12, atbilstoši izmaiņu aktam Nr.11; 

3.6. ir nepieciešams pārbūvēt esošo siltumtrasi starp Gaismas ielas 19 korpusiem 2 un 5, 

atbilstoši izmaiņu aktam Nr.12; 

3.7. lai nodrošinātu ekonomisku un modernu interneta savienojumu starp pašvaldības iestādēm, ir 

nepieciešams izbūvēt papildus rezerves caurules un optikas kabeļus, atbilstoši izmaiņu aktam 

Nr.13; 

3.8. lai novērstu neplānotus sadzīves kanalizācijas avārijas remontdarbus būvobjekta 

ekspluatācijas laikā, ir nepieciešams pārbūvēt esošos sadzīves kanalizācijas tīklus 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

būvdarbu zonā gar Gaismas ielas 19 korpusiem 6, 5 un 2, atbilstoši izmaiņu aktam 

Nr.15; 

4. Izmaiņu aktiem Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10-2, Nr.11, Nr.12, Nr.13, un Nr.15 ir pievienotas 

tāmes ar izslēdzamajiem un ieslēdzamajiem darbiem, kas nepieciešami būvprojekta “Auto 

stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” sekmīgai realizācijai. 

5. Izmaiņu aktos Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10-2, Nr.11, Nr.12, Nr.13, un Nr.15 konstatētajiem 

darbiem būvobjektā “Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

aprēķinātā Tāme ir EUR 124675,14 bez PVN, par kuru ir jāslēdz papildvienošanās. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 4.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Priede, Šaicāns, Variks,  

Vītols), "Pret" – 2 (Damlics, Geduševa), "Atturas" – 2 (Pozņaks, Žilko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atļaut Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei parakstīt papildvienošanos ar akciju 

sabiedrību “A.C.B.”, Reģ. Nr. 40003095713, par nepieciešamo papildus finanšu līdzekļu 

piešķiršanu būvprojekta „Auto stāvlaukuma pārbūve pie Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkas Gaismas ielā 19, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

realizācijai EUR 124675,14 apmērā, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2. Finansējumu šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā paredzētajiem būvdarbiem paredzēt gan 

pašvaldības budžetā, gan ņemt aizņēmumu Valsts kasē. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


